



# Wawrzyniec

e-mail: [parafia.rogozno@gmail.com](mailto:parafia.rogozno@gmail.com)

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

17 lipca 2022 r. 10(270)/2022



## XVI Niedziela Zwykła 17 lipca Rdz 18,1-10a

*Pan ukazał się  
Abrahamowi...  
(Rdz 18,1)*

Czy nie wygląda to tajemniczo? Najpierw czytamy, że „Pan ukazał się Abrahamowi”. Następnie jednak Abraham widzi „trzech ludzi” (Rdz 18,2). Przybysze zidentyfikowani są później jako aniołowie... ale jeden z nich to najwyraźniej sam Pan (Rdz 18,20-22). Trudno jest ustalić dokładnie, kogo widział Abraham i kiedy uświadomił sobie, że znajduje się w obecności wszechmogącego Boga.

A oto kolejna tajemnica - ten sam Pan będzie z każdym, kto przybędzie dziś na Mszę świętą. Usłyszemy Jego głos w czytaniach i zobaczymy Go pod niepozornymi postaciami chleba i wina. Przyjrzyjmy się więc temu, jak Abraham odpowiedział na Bożą obecność i zastanówmy się, jak my dziś możemy na nią odpowiedzieć.

Po pierwsze, Abraham poświęcił Bogu całą swoją uwagę. Przerwał to, czym się zajmował, i „podążył” na spotkanie z Bogiem (Rdz 18,2). Na początku Mszy świętej naśladujemy Abrahama, odsuwając rozproszenia i kierując całą uwagę na Pana.

Następnie Abraham oddał „pokłon do ziemi” (Rdz 18,2). Mogło to być po prostu tradycyjne powitanie gości, niemniej jednak pokazywało, że Abraham uszanował ich godność. Niech twoim niskim pokłonem będzie hymn Chwała na wysokości Bogu oraz uwielbianie Pana psalmem responsoryjnym.

Potem Abraham ofiarował Bogu to, co miał najlepszego - najczystsza mąkę i wybrane cielę. Kiedy do ołtarza niesione są dary, ty możesz ofiarować Panu swoje życie. Ofiaruj Mu swoją miłość i wierność.

Wreszcie Abraham usługiwał swoim gościom. Ty możesz to uczynić po przyjęciu Komunii Świętej, modląc się w cichej adoracji. Ciesz się przebywaniem z Panem i wsłuchuj się w Jego głos.

Gdy idziesz na Mszę świętą, wspomnij Abrahama. Niech tajemnicza, zaskakująca obecność Boga napelni cię wdzięcznością i czcią. Ofiaruj Mu swoją uwagę, swoje uwielbienie i samego siebie. A wtedy zobaczysz Go jaśniej i wyraźniej. Jak Abraham.

„Panie, Ty objawiasz mi się w tajemnicy Eucharystii. Pomóż mi całym sercem odpowiedzieć na Twoją obecność.”

## NA ŚWIECIE DOZNACIE UCISKU

Dlaczego cierpię? Albo co gorsza, dlaczego ktoś mi bliski musi tyle wycierpieć? Każdy z nas prawdopodobnie zadawał sobie te pytania przy tej czy innej okazji. Niestety, nie istnieje prosta odpowiedź na to, dlaczego Bóg - który, jak wiemy, jest dobry i wierny, i który stworzył nas z miłości - pozwala, abyśmy borykali się z losem, cierpieli i opłakiwali bliskich. Musimy uczciwie przyznać, że nie znamy do końca odpowiedzi na te pytania.

Nie jest to jednak jeszcze koniec historii. Z faktu, że Jezus wycierpiał okrutną śmierć, abyśmy mogli być zbawieni, możemy wnioskować, że cierpienie może mieć sens - Bóg w jakiś przedziwny sposób jest w stanie wyprowadzić z niego dobro. Przechodząc ciężkie chwile, możemy patrzeć na Jezusa ukrzyżowanego i ufać, że nie cierpimy sami ani na darmo, nawet jeżeli nie rozumiemy, dlaczego tak się dzieje.

Obecnie chcemy zastanowić się nad tym, jak możemy radzić sobie w czasach prób, uciekając się do mocy Pana. Chcemy też zasugerować kilka strategii, które pomogą nam przetrwać ciężkie czasy. Żadne ludzkie życie nie jest wolne od prób - czy będą to problemy w pracy, kłopoty rodzinne, zdrowotne czy finansowe, strata najbliższych, wypadki czy klęski żywiołowe. Ponieważ jednak Jezus jest blisko nas, możemy wytrwać w godzinie próby, tak by oddać chwałę Panu i zaświadczyć o tym, że On w nas żyje.

## CIERPIENIE W ŻYCIU UCZNIA

Istnieje w nas naturalna skłonność do unikania lub minimalizowania cierpienia w naszym życiu i w życiu naszych bliskich. Niestety, pragnienie beztroskiego, szczęśliwego życia może sprawić, że w nasze serca i umysły zakradnie się pewnego rodzaju „mentalność kontraktowa”, która podsuwa myśli w rodzaju: „Jak długo jestem dobrym chrześcijaninem, jak długo staram się uczciwie zachowywać przykazania, Bóg będzie błogosławił mojej rodzinie, a przynajmniej chronił nas od wszelkich nieszczęść”. Wystarczy jednak zajrzeć do Pisma Świętego, by przekonać się, że nie jest to pogląd biblijny - ani też nie jest to doświadczenie większości tych, którzy zdecydowali się iść za Panem!

Spójrzmy choćby na proroków, takich jak Mojżesz, Ezechiel, Ozeasz czy Jeremiasz. Wszyscy całym sercem pełnili wolę Bożą, a mimo to spotykały ich cierpienia. Także zmartwychwstanie Jezusa nie uchroniło pierwszych chrześcijan przed cierpieniem. Apostołowie cierpieli wiele. Na koniec wielu poniosło męczeństwo.

*Ciąg dalszy na str. 2*

Nawet bez prześladowań czy męczeństwa, wszystkich uczniów Jezusa w drodze za Panem spotka jakiegoś rodzaju cierpienie. Sam Jezus ostrzegał: „Jeśli ktoś chce iść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech co dnia bierze krzyż swój i niech Mnie naśladuje” (Łk 9,23). Bycie uczniem wymaga stawiania potrzeb innych przed swoimi własnymi. Wymaga posłuszeństwa woli Pana każdego dnia. Mówiąc najkrócej, bycie uczniem Jezusa wymaga umierania dla siebie. Nic dziwnego, że czasami musimy się z samymi sobą zmagać, ale to właśnie pomaga nam wzrastać w świętości.

## HISTORIA HIOPA

Co jednak myśleć o cierpieniu, które wydaje się zupełnie bezcelowe i bezsensowne? Jak poradzić sobie ze śmiercią ukochanej bliskiej osoby? Czemu choruje moje dziecko? Dlaczego zwolniono mnie z pracy, chociaż byłem dobrym pracownikiem i nie zrobiłem nic złego? W takich momentach możemy poczuć się jak starotestamentalny Hiob.

Hiob przez wiele lat cieszył się błogosławieństwem i prowadził szczęśliwe życie. Był zdrowy, zamożny, miał dużą, kochającą się rodzinę. Starał się prowadzić życie miłe Panu. Był „prawy, sprawiedliwy, bogobojny i unikający grzechu” (Hi 1,8). Jednak szatan uznał, że jego bogobojność jest jedynie odpowiedzią na obfitość Bożego błogosławieństwa i Pan pozwolił mu poddać Hiopa próbie. Czy jeśli Bóg cofnie swoje błogosławieństwo, Hiob w dalszym ciągu pozostanie Mu wierny?

Hiob stracił majątek, zdrowie, rodzinę i szacunek swoich przyjaciół (Hi 2,7). Nie mógł zrozumieć, dlaczego cierpi; wiedział, że jest niewinny. Przyjaciele próbowali znaleźć jakieś wyjaśnienia - czasami bardzo uproszczone - jego udręku. Jednak ich główna przyczyna wciąż wydawała się niejasna.

Podobnie dzieje się także w naszym życiu. Czasami, gdy przydarza nam się jakieś nieszczęście, sądzimy, że być może zgrzeszyliśmy lub uczyniliśmy coś, co nie podobało się Panu. Oczywiście zdarza się nam cierpieć z powodu własnych błędnych decyzji. Często jednak nasze próby nie wydają się mieć ani sensu, ani powodu. I to właśnie wtedy najbardziej potrzebujemy szukać obecności Pana.

Bywa to trudne i nawet Hiob nie zdobył się na to od razu. Kiedy jednak wreszcie zawołał z głębi swojego utrapienia, Pan mu się objawił. Ukazał się jako wszechmocny, wszechpotężny Bóg, który stworzył wszechświat i samego Hioba. Wskutek tego objawienia Hiob wreszcie nabrał nadziei.

Pan jest także i naszym Stwórcą. Wszelkie błogosławieństwo w całym naszym życiu pochodzi od Niego. On nie tylko cię stworzył, ale szedł wraz z tobą przez wszystkie szczęśliwe dni i idzie z tobą dalej przez burze twego życia. Być może nie potrafisz zrozumieć, dlaczego cierpisz. Możesz jednak trzymać się mocno tej prawdy, że twój Bóg jest dobry i wierny oraz że kocha cię w każdej chwili, nawet gdy ty wierny nie jesteś. Nawet nie rozumiejąc, dlaczego cierpisz, możesz mimo to wyznać wraz z Hiobem: „Dotąd Cię znałem ze słyszenia, teraz ujrzało Cię moje oko” (Hi 42,5).

## CIERPIENIE ODKUPIONE

Jako chrześcijanie wiemy, że cierpienie, jakkolwiek byłby jego powód, nie ma ostatniego słowa. Dlaczego? Ponieważ przez swą mękę i śmierć Jezus dał życie nam wszystkim. Nasz Ojciec

posłużył się największym cierpieniem, aby wyprowadzić z niego największe dobro. On może wyprowadzić dobro także z mojego i twojego cierpienia.

Pan nigdy nie zsyła nam trudności. Żyjemy jednak w upadłym świecie i Bóg wykorzystuje rozmaite próby dla naszego wzrostu. Nasze nieszczęścia pomagają nam przybliżyć się do Boga, gdy wylewamy przed Nim serca na modlitwie. Paradoksalnie właśnie w czasie cierpienia możemy najmocniej doświadczyć miłości Bożej; możemy poczuć, że On jest z nami. Dlatego psalmista zapewnia nas, że „Pan jest blisko (...) złamanych na duchu” (Ps 34,19). Jeżeli więc przechodzisz próby, Pan jest szczególnie blisko ciebie. Nie jesteś sam, nawet jeśli czujesz się bardzo osamotniony. Nawet kiedy Bóg milczy i jesteś zmuszony postępować „według wiary, a nie dzięki widzeniu” (2 Kor 5,7), możesz zaufać, że On naprawdę jest z tobą i troszczy się o ciebie.

Próby, przez które przechodzimy, często pomagają nam umacniać miłość, empatię i współczucie, co pozwala nam wychodzić naprzeciw tym, którzy także przechodzą trudności. Wtedy cierpienie upodabnia nas do Jezusa. Doświadczamy też miłości Bożej poprzez miłość, troskę i modlitwy tych, których mamy wokół siebie. Jest to jeszcze inny sposób, na jaki Bóg wykorzystuje cierpienie — aby bardziej jednoczyć i budować ciało Chrystusa.

Wreszcie Pan daje nam okazję do ofiarowania swego cierpienia w intencji innych. Kiedy łączymy własny ból z cierpieniem Jezusa na krzyżu, zostaje on przez Niego odkupiony: „Teraz raduję się w cierpieniach za was i ze swej strony dopełniam niedostatki udręku Chrystusa w moim ciele dla dobra Jego Ciała, którym jest Kościół” (Kol 1,24). Każda wylana przez nas łza, każdy przeżywany ból może zostać ofiarowany Panu. Jak naucza nasza wiara: „Przez swoją mękę i śmierć na krzyżu Chrystus nadał cierpieniu nowe znaczenie; teraz może ono upodabniać nas do Niego i jednoczyć nas z Jego zbawczą męką” (KKK, 1505). Bóg nie marnuje niczego - nawet naszych udręku!

## RADOŚĆ, KTÓRA JEST PRZED NAMI

Ostatecznie jednak cierpienie jest tajemnicą. Nie jesteśmy w stanie wytłumaczyć go w sposób satysfakcjonujący. Możemy jedynie starać się zobaczyć nasze życie z Bożej perspektywy. Cierpienie może pomóc nam spojrzeć poza to, co doczesne i ziemskie, na to, co nieśmiertelne, kiedy to „każdą łzę ottrze Bóg” z naszych oczu (Ap 7,17). Może nawet zmniejszyć nasz lęk przed śmiercią, ponieważ oczekujemy nadejścia dnia, w którym zostaniemy wprowadzeni do nieba, gdzie nie będzie już żadnego bólu ani cierpienia.

Jezus zniósł krzyż, aby następnie zmartwychwstać. Za łaską Bożą i z nami będzie podobnie! W godzinach prób nie musimy jedynie zaciskać zębów i starać się wytrzymać. Duch Święty wynosi nas aż do serca Boga Ojca. W takich chwilach możemy wołać wraz ze św. Pawłem: „Niewielkie bo<sup>o</sup> wiem utrapienia nasze obecnego czasu gotują bezmiar chwały przyszłego wieku dla nas” (2 Kor 4,17). A na to z pewnością możemy odpowiedzieć: „Amen. Alleluja!”.

Dziękuję za ofiary składane na tacę w dniu dzisiejszym. Są one przeznaczone na inwestycje w naszej parafii.

W najbliższą niedzielę 24.07 po każdej Mszy św. włączamy się w organizację zbiórki ofiar dla misjonarzy, którzy pracują za granicą Polski. Zebrane fundusze pomogą przy zakupie i utrzymaniu środków komunikacji. Akcja MIVA Polska jest organizowana od lat i przynosi bardzo wymierną pomoc dla osób pracujących na misjach.

Jednocześnie po każdej Mszy św. będą święcone pojazdy mechaniczne. Będzie także możliwość nabycia breloczka lub obrazka z modlitwą św. Krzysztofa – patrona kierowców.

3 sierpnia wyrusza z Lublina piesza pielgrzymka do Częstochowy. Zapisy są kontynuowane przy katedrze lubelskiej.

4 i 5 sierpnia przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. W miesiącu sierpniu księża nie odwiedzają chorych i samotnych z komunią św. W czwartek od godz. 15:30 zapraszamy na indywidualną adorację przed wystawionym Najświętszym Sakramentem, a po Mszy św. na wspólne uwielbienie Boga. Spowiedź pierwszopiątkowa 5 sierpnia rozpocznie się od godz. 16:30.

W pierwszą sobotę miesiąca 6 sierpnia przypada święto Przemienienia Pańskiego. Różaniec fatimski rozpocznie się o godz. 8:30, a następnie będzie celebrowana Msza św. za członków Kółka Różańcowego pw. Wniebowzięcia NMP z Krzywego. W tym dniu będą jeszcze odprawione Msze św. w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 10:30 i po południu w Rogóźnie o godz. 17:00.

W niedzielę 7 sierpnia zapraszam na dodatkową Mszę św. o godz. 18:00 na cmentarzu parafialnym za zmarłych. Jest to Msza św. przed dorocznym odpustem ku czci patrona parafii św. Wawrzyńca dedykowana wszystkim spoczywającym na naszym cmentarzu. Karteczki ze swoimi zmarłymi do intencji Mszy św. proszę składać bezpośrednio na cmentarzu przed Mszą św.

Proszę o zrobienie porządków na cmentarzu. Należy pamiętać o sortowaniu śmieci. Szczególnie zwracam uwagę na BIO odpady. Nie wolno ich wrzucać do kontenerów, nawet w reklamówkach czy workach. Nie należy także wrzucać plastików czy szkła do wyznaczonego na BIO odpady miejsca. Abyśmy mogli odstawić śmieci na wysypisku, musimy wcześniej to wszystko ręcznie sortować. Dziękuję wszystkim, którzy mogą zabrać śmieci do domu z cmentarza.

Odpust ku czci św. Wawrzyńca będziemy przeżywać 10 sierpnia. Suma odpustowa z procesją wokół kościoła zostanie odprawiona o godz. 12:00. W tym dniu przy kościele będzie się odbywał kiermasz ciast i loteria fantowa. Cały dochód jest przeznaczony na cele charytatywne w parafii. Szczególnie na opłacanie obiadów dla dzieci w szkołach.

Jak co roku 10 sierpnia od godz. 9:00 do godz. 13:00 będzie można oddać krew w ambulansie ustawionym na parkingu przy kościele.

Porządek Mszy św. w dzień odpustu będzie następujący: 7:30, 9:00, 12:00 i 17:00. Mszy św. w kaplicy w Rozpłuciu nie będzie. W tym dniu wszystkich naszych parafian obowiązuje uczestnictwo we Mszy św. i powstrzymanie się od prac niekoniecznych.

### Gratulujemy w rocznicę ślubu!

Krystyna i Leszek Brzeziński-49, Ewa i Krzysztof Małyska-42, Jan i Jadwiga Gil-39, Bożena i Jerzy Borys-38, Zofia i Andrzej Krępacki-38, Małgorzata i Adam Żuchowski-36, Ewa i Andrzej Pytka-32, Grażyna i Mirosław Kuśmierz-32, Agata i Grzegorz Elert-30, Agnieszka i Dariusz Wąsik-29, Jadwiga i Jarosław Wójtowicz-26, Agnieszka i Sławomir Włodarczyk-25, Renata i Bogdan Wójtowicz-25, Marzena i Jacek Bondyra-23, Emilia i Mariusz Tyda-23, Iwona i Paweł Szelepusta-19, Edyta i Wojciech Wach-18, Emilia i Andrzej Czubacki-17, Katarzyna i Krzysztof Kołodziejczyk-17, Agnieszka i Dariusz Kowalczyk-16, Monika i Paweł Jedut-16, Milena i Krzysztof Tryk-15, Katarzyna i Tomasz Pszczoła-15, Lidia i Sławomir Kurlak-14, Justyna i Grzegorz Królikowski-13, Katarzyna i Robert Gil-12, Bernarda i Krzysztof Maleszyk-11, Anna i Paweł Karpiński-11, Katarzyna i Rafał Grzesiuk-10, Jolanta i Damian Demczuk-9, Anna i Rafał Grzegorzycy-5, Emilia i Konrad Szyłberg-4, Karolina i Jacek Macioszek-4, Marta i Bogumił

Dziadko-4, Sandra i Jakub Staniak-4, Anita i Marek Marzec-3, Adrianna i Piotr Sadura-2, Anna i Piotr Jureczko-1

### Wspominamy rocznice śmierci

Mrugala Celina-31, Szynela Ryszard-30, Olszewski Julian-30, Słowik Helena-29, Kanon Franciszek-28, Łoboda Elżbieta-28, Lisowski Stefan-26, Korzeniowski Stefan-26, Elert Jan-26, Podleśny Jan-26, Kurowski Eugeniusz-25, Aleksandrowicz Stanisław-23, Wawszczak Henryk-23, Frąk Teofil-22, Kozieł Janina-22, Józwiak Józef-21, Filipiuk Jan-18, Brzeziński Józef-17, Wójtowicz Stanisław-17, Szalast Kazimierz-17, Wójtowicz Natalia-17, Maksymiuk Tadeusz-17, Kowalczuk Zbigniew-16, Zablotny Andrzej-16, Osiński Józef-15, Dudek Władysława-15, Biedacha Genowefa-14, Nawrocki Roman-14, Kowalewska Jadwiga-13, Trawiński Antoni-13, Pyła Arkadiusz-12, Klimczuk Stanisław-12, Staniak Aleksander-12, Kowalski Mirosław-11, Mazonik Czesław-11, Dziadkowski Zdzisław-10, Jemieliak Irena-9, Józwiak Tadeusz-8, Bytys Wanda-8, Poletko Mieczysław-8, Gołębiewska Lucyna-6, Rolów Wiesław-6, Białonowski Henryk-6, Pytka Mirosław-5, Słowik Stefania-5, Kowalczyk Antoni-4, Lipska Regina-4, Romańczuk Marianna-3, Maleszyk Bronisława-3, Franczak Wiesław-3, Woliński Edward-2, Wach Maria-2, Budzyńska Janina-2, Ożóg Eugenia-1, Woźniak Aniela-1, Szafran Józef-1, Wojciechowska Stanisława-1, Gołąb Jan-1

### Dobry Jezu, a nasz Panie...

### Darowizny

Danuta Przystupa	100,00 zł	Lucyna Śliwińska	50,00 zł
Kazimiera Czubacka	100,00 zł	Marianna Borys	50,00 zł
Zofia Bakun	50,00 zł	Jan Osiński	50,00 zł
Elżbieta Macioszek	50,00 zł	turystka	100,00 zł
beziemiennie	100,00 zł	Marianna Karpińska	50,00 zł
Leonarda Ciołek	200,00 zł	Janina Maksymiuk	50,00 zł
Genowefa Pajak	50,00 zł	Barbara Kaliszyk	100,00 zł
Marianna Robak	100,00 zł	Zofia Wójtowicz	100,00 zł
Teresa Sidorowska	100,00 zł	Zofia Skórak	50,00 zł
Zofia Trębicka	50,00 zł	Regina Michalska	50,00 zł
Genowefa Stempel	50,00 zł	Danuta Białota	50,00 zł
Albina Trawińska	100,00 zł	Danuta Bloch	100,00 zł
beziemiennie	200,00 zł	ocieplenie kaplicy	300,00 zł
Anna i Albin Jagiełło	200,00 zł		
Bolesława Mileszczyk	100,00 zł		
remont kościoła Mariusz Pajak	200,00 zł		
Maria i Edward Trawińscy	50,00 zł		
Bronisława Kaczanowska	100,00 zł		
remont kościoła Elżbieta Nawrocka	100,00 zł		

### 44. Lubelska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę

Lubelska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę to wydarzenie, które od 44 lat mobilizuje tych, którzy chcą przeżyć szczególne rekolekcje w drodze, gdzie można połączyć trudy marszu z modlitwą w niezliczonych intencjach. W drodze na Jasną Górę, przyswiecać nam będzie hasło: „Drogowskazy wiary”. Wyjście wszystkich grup zaplanowano 3 sierpnia po Mszy św. w Archikatedrze Lubelskiej o godzinie 8.30. Pielgrzymka przez kilka dni pójdzie w dwóch kolumnach, wszyscy pielgrzymi połączą się w połowie drogi na Świętym Krzyżu. Wędrowka potrwa 12 dni. Do Częstochowy dotrzemy 14 sierpnia. Pątnicy mają do przejścia około 320 kilometrów.

**Zapisy w parafiach do 25 lipca. Od 26 lipca zapisy będą prowadzone w sekretariacie przed lubelską Archikatedrą, codziennie do wyjścia pielgrzymki w godz. 10.00-17.00.**

Koszt uczestnictwa to 85 zł. Opłata uwzględnia m.in. transport bagaży, kupno lekarstw i materiałów opatrunkowych, tzw. Gadżety pielgrzymkowe, informatory oraz ubezpieczenie NW. Jak co roku przewidziane są zniżki.

Pielgrzymka posiada specjalną promocję dla rodzin:  
2 osoby z rodziny wpisowe – 140 zł  
3 osoby i więcej wpisowe – 190 zł.

<p><b>Niedziela, 17 lipca</b> 7:30 †Wiktor Pachuta 9r, Mikołaj, Maria Pachuta z rodz. Pachutów 9:00 †Ryszard i Jadwiga Kowalewscy; †Czesław i Teresa Kaczorowscy; †Stanisława Wojciechowska; †Henryk Kowalczyk, Alina Brodzik, Szczepan Brodzik, Agata Kowalczyk; †Jerzy Klimkiewicz; †Stanisława i Piotr Radkowiak, Janina i Henryk z rodz. Miłosz, Zofia i Janusz z rodz. Napora; †Aleksandra Barczak 6r, Stanisław Barczak 2r; †Henryk Soroka, Irena i Leon Figiel; †Aneta Starownik; †Edward Kawerski 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla Henryki z okazji 75 urodzin i Elizy z okazji 30 urodzin 16:30 Różaniec 17:00 †Rozalia i Jan Rapczon, Ryszard Rapczon, Danuta Szadurska <b>Rozplucie</b> 10:30 †Józef Elert – zam. Darek Elert z rodz.; †Bronisława Nieznaj 33r, Jan Nieznaj, Leokadia, Maria, Stanisław z rodz. Waryszak; Helena Jeżak, Stanisław, Rozalia, Władysław z rodz. Czapskich; †Wiesław Kłębukowski 10r, 18:30 Dziękczynna w 45 rocz. ślubu Teresy i Zbigniewa Szeli z prośbą o dalszą opiekę nad rodziną</p>	<p><b>Niedziela, 24 lipca</b> 7:30 †Jan Klepka 9:00 †Józef, Marianna, Jerzy z rodz. Karaś zam. Jan Karaś; †Czesław Zarczuk (im); †Anna Nakoneczna i zm. z rodziny Banasiów i Tomaszewskich; †Anna Sawa, Krystyna, Krzysztof, Grażyna, Stanisław, Janusz Rydzewscy; †Irena Bednarska 7r; †Leszek Trębicki – wydz. Oświaty Urzędu Gminy; †Ryszard Niedziela 30dz; 12:00 ZA PARAFIAN O Boże błogosławieństwo dla ludzi dobrej woli za pomoc po trąbie powietrznej w 2007 r. O Boże błogosławieństwo dla Wiktorii w 15 urodziny O Boże błogosławieństwo dla Mai Koper w 18 urodziny 16:30 Różaniec 17:00 O Boże błogosławieństwo dla Kai w 18 urodziny <b>Rozplucie</b> 10:30 †Stanisław Wójtowicz 17r, †Katarzyna Aleksander z rodz. Brzyckich, Stefania Wojciechowska, Mieczysława Borys; Stanisław Aleksandrowicz, Elżbieta Błaszczyk 18:30 †Marian Kunach 2mc <b>Poniedziałek, 25 lipca</b> 7:30 Za dusze w czyśćcu cierpiące 16:30 Różaniec 17:00 †Miroslawa Elert, Krzysztof (ur) <b>Wtorek, 26 lipca</b> 16:30 Różaniec 17:00 †Anna Galińska – zam. rodz. Głazów <b>Środa, 27 lipca</b> 16:30 Różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Katarzyna, Władysław, Barbara, Tadeusz, Józef, Bronisława 3r z rodz. Maleszyków; Anna, Aleksander, Zygmunt z rodz. Kuczyńskich <b>Czwartek, 28 lipca</b> 16:30 Różaniec 17:00 †Stanisława i Zygmunt Wojciechowscy <b>Piątek, 29 lipca</b> 16:30 Różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Helena (ur), Alfons Szramka <b>Sobota, 30 lipca</b> 7:30 †Danuta, Mieczysław, Mariusz Drozd 16:00 ślubna Stacharska z d. Żuchowska - Stacharski 16:30 Różaniec 17:00 †Jacek Szafran 10mc</p>	<p><b>Niedziela, 31 lipca</b> 7:30 †Czesława, Jan, Kazimierz z rodz. Szymaniak 9:00 †Jan, Marek Kociołko zm. z rodz. Kociołków i Bieleckich; †ks. prof. Eugeniusz Tomaszewski 44r; †Antoni Kowalczyk 4r, Stanisława, Bronisław, Dariusz, Ewa, Mirosław z rodz. Kowalczyków; Aleksandra MIROSLAW, Edward MIROSLAW zm. rodz. MIROSLAWÓW I Rozwadowskich; †Leszek Trębicki 30dz; †Mirosław Pytka 5r – zam. koleżanki i koledzy KP Policji w Łęcznej; Dziękczynna za 25 lat pracy w górnictwie i przejście na emeryturę – ofiarowała córka Patrycja; z podziękowaniem dla rodziców Danuty i Tadeusza oraz o życie wieczne dla †Eugeniej Woźniak, Jana Woźniaka, Józefy Deutry 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Kacpra w 20 urodziny Chrzest Antoni Wójcik, Piotr Krępacki 16:30 Różaniec 17:00 †Mariusz Duda (ur) <b>Rozplucie</b> 10:30 18:30 †Renata Niewęglowska, Józef Bloch <b>Poniedziałek, 01 sierpnia</b> 16:30 Różaniec 17:00 †Jan, Jadwiga, Mirosław, Krzysztof z rodz. Elert <b>Wtorek, 02 sierpnia</b> 16:30 Różaniec 17:00 †Helena Tyburek 6mc <b>Środa, 03 sierpnia</b> 16:30 Różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Maria Zabłotna 2 mc <b>Czwartek, 04 sierpnia 1-SZY CZWARTEK MIESIĄCA</b> 7:30 15:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 16:30 Różaniec 17:00 †Anna Galińska 7mc <b>Piątek, 05 sierpnia 1-SZY PIĄTEK MIESIĄCA</b> 7:30 16:30 Różaniec 17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego †Stanisław Duda 6mc <b>Sobota, 06 sierpnia PRZEMIENIENIE PAŃSKIE</b> 8:00 Różaniec Fatimski Msza św. w intencji członków Kółka Różańcowego pw. Wniebowzięcia NMP z Krzywego †Leszek Trębicki – zam. koleżanki córki 16:30 Różaniec 17:00 Dziękczynna w 50 urodziny Danuty z prośbą o błogosławieństwo na dalsze lata życia <b>Rozplucie</b> 10:30 †Tomasz, Katarzyna, Zbigniew, Danuta z rodz. Brzyckich <b>Niedziela, 07 sierpnia 1-sza NIEDZIELA MIESIĄCA</b> 7:30 †Stanisław, Aleksandra Wojtasiewicz, Lucyna Ptasińska, Zdzisław i Irena Budzyńscy 9:00 Za parafian 11:45 WYPOMINKI ROCZNE 12:00 †Mirosław Pytka 5r, †Ignacy Słowik 54r, Seweryna Słowik 35r; †Leszek Trębicki; †Antoni, Leokadia, Roman, Alicja Szelepusta, Franciszka Włodarska; †Henryk Wawszczak 23r, Józefa i Paweł Wawszczak, Stanisław Kondracki 16:30 Różaniec 17:00 O Boże błogosławieństwo dla Heleny Pawlik w dniu urodzin <b>18:00 MSZA NA CMENTARZU</b> <b>Rozplucie</b> 10:30 †Tadeusz Józwiak 8r 18:30 †Małgorzata Czajka, Henryk Gajos</p>
--	--	--